نبی مومنوں پر ان کی اپنی جانوں سے بھی زیادہ

حق رکھتا ہے اور اس کی بیویاں ان کی مائیں ہیں۔

(الاحزاب: 7)

روزنامہ
1913ء سے جاری شدہ
FR-10
The ALFAZL Daily
ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 21 جولائی 2016ء 16 شوال 1437 ہجری 21 ذی الحجہ 1395ھ جلد 66-101 نمبر 164

یقیمون الصلوٰۃ کے معنی

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔
”پس یقیمون الصلوٰۃ کے یہ معنی ہوں گے
کہ نماز میں ناغہ نہیں کرتے۔ ایسی نماز جس میں
ناغہ کیا جائے (دین حق) کے نزدیک نماز ہی نہیں۔
کیونکہ نماز وقتی اعمال سے نہیں۔